



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ**

24 ноября 2016 г.

№ 207-ПП

г. Нальчик

**О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Кабардино-Балкарской Республики**

Правительство Кабардино-Балкарской Республики **п о с т а н о в л я е т** :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановления
Правительства Кабардино-Балкарской Республики.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики



А.Мусуков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
от 24 ноября 2016 г. № 207-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановления правительства Кабардино-
Балкарской Республики

1. В пункте 3 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 7 мая 2013 г. № 137-ПП «О Республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Кабардино-Балкарской Республике в 2013-2017 годах» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

2. В пункте 3 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 8 октября 2014 г. № 235-ПП «О Правилах предоставления субсидий из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий муниципальных программ в сфере жилищно-коммунального хозяйства в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Кабардино-Балкарской Республики «Государственной программы Кабардино-Балкарской Республики «Обеспечение населения Кабардино-Балкарской Республики услугами жилищно-коммунального хозяйства» на 2013-2020 годы» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

3. В пункте 3 постановлении Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 10 декабря 2014 г. № 280-ПП «Об утверждении Порядка назначения руководителя специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (регионального оператора)» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

4. В пункте 3 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 3 июня 2015 г. № 110-ПП «Об утверждении Порядка принятия решения о проведении аудита, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором) на проведение аудита годовой бухгалтерской

(финансовой) отчетности специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (регионального оператора)» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

5. В пункте 2 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 24 июня 2015 г. № 134-ПП «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кабардино-Балкарской Республики» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

6. В пункте 3 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 25 июня 2015 г. № 137-ПП «Об утверждении Порядка использования критериев определения очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах для целей формирования и актуализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Кабардино-Балкарской Республике» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

7. В пунктах 1 и 3 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 31 августа 2015 г. № 204-ПП «Об обеспечении условий для проведения опытной эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства в Кабардино-Балкарской Республике» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

8. В пункте 3 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 3 марта 2016 г. № 25-ПП «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской Республике» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

9. В пункте 2 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 31 марта 2016 г. № 49-ПП «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2016 году республиканской программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в

Кабардино-Балкарской Республике в 2014-2043 годах» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

10. В пункте 12 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 8 апреля 2016 г. № 55-ПП «О подготовке предприятий и организаций Кабардино-Балкарской Республики к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

11. В пункте 2 постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 16 мая 2016 г. № 88-ПП «Об аварийном запасе материально-технических ресурсов для предупреждения и оперативного устранения аварий на объектах жилищно-коммунальной инфраструктуры Кабардино-Балкарской Республики, обеспечивающих функционирование систем жизнеобеспечения населения в Кабардино-Балкарской Республике, и ликвидации их последствий» слова «первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Дадова М.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».